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2025 »bIn

2025 xbInFeIKAPALLIA apHaniFaH «ABTOKeNIK KypasigapbiHa TEXHUKa/IbIK KbI3MET KepCeTy >KaHe
nanganany» 6eniHiHiH 11 CbIHbIN OKYLbINAaPbIHbIH «BCI» X3He «B>>caHarrapblHbIH XeHiN
aBTOKONIKTI Xypridy 60ibIHLIA cabaK KecTe
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Ne n/n
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MpamK 3aHATUIA MO BOXKAEHWUIO NIErKOBOro aBToMoomnns kateropuii «BCl» n «B»
yyalmxcs 11 knaccoBnpomnsa « TexHUYecKoe 06CnyXXnBaHme 1 sKcnayaTaums

aBTOMO6UNbHOro TpaHcrnopTa Ha HOAB] *b 2025 roga

OKylWbIHbIH T.A.D.
®.N.0. yyawmxcs

Kapumynnuu Aptem
OMipbek OMipxaH
Cmonunk AnekcaHgp
XaceHoB Magusp
Hypfanu Ucnam

Kapartaii Aiizaga
Anun ApceH

BuceH XXacynaH
CyntaH Meiipambek

XapTtan famup

KynrasumHos Jamwunb
KycanHoB >XaH
Pucbaes ApcnaHbek
3aau Nnbs
Temupbek Aptyp

Axaes Hypgaynert
Abain Jamnp

bepkembaeBa KapuHa

Carngonna ApnaHx
CvyHpeT Nnuac

JocaHynbl PamasaH
UepHoBa Mupocnasa
CatpoHoBa
AHacTacus
KoHbic6ain Kamwnuna
bekaxmet Pacyn

bapkoBsa Banepus
EcnambekoBa AubiM
Muxannok Codbs

MekTen Ne
Ne WwKonbl

LT Ne4
M LU T Ne3
Ol Ne2
M LU T Ne5
Ol Ne9

Ol Ne9
LT Ne6
Ol Ne9
ouw c.
Kapabynak
Ol Ne9

LT Ned
LUT Neb6
LUT Neb6
OLL Ne8
Ol Ne9

M LU T Ne5
owl
c.Kapabynak
W Ne4
MLUJT Ne5
MLUJT Ne5

M LU T Ne5
LT Ne6
Ol Ne7

OLU Ne8
LU T Ne6

LT Ned
Ol Ne9
M LT Ne3

KVYHi, yakblThbl
Bpemsa n gata

08w+ 04.11.2025
10°°- 04.11.2025
13w- 04.11.2025
15°°- 04.11.2025
1710- 04.11.2025

08ot 05.11.2025
10°°- 05.11.2025
1304 05.11.2025
15°°- 05.11.2025

17w+ 05.11.2025

08w+ 06.11.2025
10m+ 06.11.2025
13mr 06.11.2025
15°°- 06.11.2025
17w+ 06.11.2025

08°°-07.11.2025
FO00- 07.11.2025

13°°- 07.11.2025
15°°-07.11.2025
17°°-07.11.2025

08°°- 08.11.2025
10uo- 08 11.2025
13mo- 08.11.2025

1510-08.11.2025
17°°-08.11.2025

08w+ 10.11.2025
FO00- 10.11.2025
1300- 10.11.2025

Kateropus

B (mexaHuka)

BCI
BCI
BCI
BCI

B (MexaHuka)

BCI
BCI
BCI

BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI

BCI
BCI
BCI

BCI

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

BCI
BCI

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
B (mMexaHuka)

pyc
pyc
Kas
Kas

Ka3
Ka3
Ka3

Ka3

pyc
pyc
Kas3

pyc
Ka3

Ka3
Ka3

pyc
Kas3

Kas3

Ka3

pyc
pyc

LLebep
MacTep

CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

BekiTemiH
BB 6acLublichl



29.
30.

31.

32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.
43.

44.
45.

46.
47.

48.

49.
50.

51.

52.
53.
54,
55.

56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.

AliraHoBa [JuHapa
bakbiToBa N'ynbHa3

AHadusa
MyxammegxxaH
Abungun Angnsp
HenenH Cothb4
AbukeHoBa MunaHa
Maxapam Megey

[JeHnceHko daHun
Mopgkocosa Anecs
BoTta Aicyny
CaraHgblkoBa
ApuraHHa

KawmeeB Anuwep

TacbimoB Bnagucnas
3aBaackad KpuctunHa
Xavipynna naHa

CeligyaxaH MaguHa
Ennraes CannaxaguH

NbikoBa Japbsa
TawmaraHb6etoBa
CabpuHa
Ha3sbimbekoB
HasbiMxaH

Kywakos bekaaBpoH
AnekceeB Anekcel

HescTpyesa
KpuctuHa
CysopoBa Bukrtopusa
Eneyci3 XXaHcyny
Kapartaii Alizaga
Me3 Tamwupnax

Mckakos nac
CtenaHoB Apocnas
LOonew Cafnt
Muxainiok Cofpbs
Caiinaybaii MaHcyp

KbicTaybait AaynbiM
Huuenopyk Codusa
MamaHoBa Alirepum
CeligyaxaH MagunHa
LibiHapa Mapusa

OL Ne9
OL Ne9

M LU JT Ne5

M LU JT Ne5
LT Ne6

M LLI JTNe 3

M LU JT Ne5

OLU Ne8
LT Ne6
ML JT Ne5
LUT Neb6

Ol Ne7

ML Ne3
LT Ne6
ouw
n.3aBOACKOV
M LU T Ne5
OLU Ne8

LT Ne6
LT Ne 4

OLU Ne7

Ol Ne9
LT Ne6

O Ne7

LT Ne6
LT Ne6
Ol Ne9
OLL Ne8

Ol Ne9

LT Ne6

Ol Ne9
M LT Ne3
O LU Ne9

Ol Ne9
Ol Ne7
LT Ne6
M LU T Ne5
OLL Ne8

1500_
1700

0800_

10°°-
13°°.
15°°.-
1700

08°°-
O 00-
1300
15°°-

1700_

0800_
O 00-
1300-

1500-
1700

0800_
OO0

1300_

1500-
1700-

0800_

HO00-
1300-
1500-
1700-

08°°-
HO00-
1300
1500-
1700-

08°°-
HO00-
1300
1500
1700-

10.11.2025
10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025

12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025
13.11.2025
13.11.2025

13.11.2025
13.11.2025

14.11.2025
14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025
14.11.2025

17.11.2025

17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025

18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025

19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

BCIl ka3

BCI ka3
B (mexaHuka)

BCI pyc

BCI ka3

BCI pyc
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

BCI pyc

BCI pyc
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
BCI pyc

BCI pyc
B (mexaHuka)

BCI pyc

BCI ka3
BCI pyc

B (mexaHuka)

B (MexaHuka)
BCI pyc

B (mexaHuka)
BCI pyc

BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3
B (mexaHuka)
BCI ka3

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
B (mMexaHuka)
B (mexaHuka)

CyneinimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneinimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.



66.
67.
68.
69.
70.

71.

72.
73.

74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.

88.

89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.
99.

100.

Ka3Taes MaHcyp

W netr Muxaun
CaBuH Cepreii
bakbiToBa [N'ynbHa3
Kapumynnuu Aptem

CagpoHoBa
AHacTacus
HypagnHoBa Ha3sepke
Kagbipbek
Hypmyxammefq,
CysopoBa Bukrtopus
Kanpbek bekcynrtaH

MoHyapoBa Mapus
KpaBuyeHko Tancusa
LUbiHaopa Mapus

LW apnbek baybip>aH
Muxannok Codbs

YepHoBa Mupocnasa
BeliceHb6ai Mepusart
AwmaHrenbgi MaHcyp
Eneycis XaHcyny
Ha3sbimbekoB
HasbiMxaH

TneybepanHoBa
Axbana
AbapamaHoBa ¥ mxaH
Ann ApceH

BoTta Aiicyny

D anbKNHLWTEPH
MaTBeli

CvyHgeT Nnnac
XKynaiibain Airyn
Ka3Ttaes MaHcyp
HescTpyesa
KpuctuHa
Annbicbaih Aunac

Ha3sbimbekoB
HasbiMmxaH
AbGyCbI3blKOB
Kaipat

Mopgkocosa Anecs
MamaHoBa Alirepnm
Kapumynnuu Aptem

O Ne9
LT Ned
OLL Ne8
OLL Ne9
LT Ned

O Ne7

OLU Ne9
OLU Ne9

LT Ne6
OLU Ne9

OLL Ne8
LT Ne6
OLU Ne8
Ol Ne7
M LU T Ne3

LT Ne6

M LU T Ne5

Ol Ne7

LT Ne6
Ol Ne7

LT Ne6

OLU Ne7
LT Ne6
M LU T Ne5
Ol Ne7

M LU T Ne5
O Ne9

Ol Ne9
Ol Ne7

OLU Ne9

O Ne7

LT Ne6

LT Ne6

LT Ne6
LT Ned

08wmo- 20.11.2025
10°°- 20.11.2025
13°°-20.11.2025
15°°- 20.11.2025
1700- 20.11.2025

08°°-21.11.2025

10°°-21.11.2025
13°°- 21.11.2025

15°°-21.11.2025
17w+ 21.11.2025

08°°-24.11.2025
10m+ 24.11.2025
13°°- 24.11.2025
15°°-24.11.2025
17w+ 24.11.2025

08at 25.11.2025
10°°- 25.11.2025
13°°- 25.11.2025
1500- 25.11.2025
1700- 25.11.2025

08w+ 26.11.2025

10m+ 26.11.2025
13mr 26.11.2025
15°°- 26.11.2025
17w+ 26.11.2025

08°°- 27.11.2025
10°°-27.11.2025
13°°-27.11.2025
15°°-27.11.2025

1700- 27.11.2025

08w+ 28.11.2025

10°°- 28.11.2025

13°°- 28.11.2025

15°°-28.11.2025
17°°- 28.11.2025

CocTaBuna 3am.pykosoautend no YTIP

BCI ka3

BCI pyc

BCI pyc
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
BCI ka3

B (MexaHuka)
BCI ka3

BCI pyc
BCI pyc
BCI pyc
BCI ka3
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
BCI pyc
B (mexaHuka)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)

B (MexaHuka)

BCI ka3
B (mexaHuka)
BCI pyc
BCI ka3
B (mexaHuka)
BCI ka3

B (mexaHuka)
BCI ka3

B (mexaHuka)
BCI ka3

B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
B (mexaHunka)

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.
CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

"A.H. Tynynosa



