



Бекітемін
ББ басшысы
Оспанова А. К.
2025 жыл

2025 жылғы ҚАРАША арналған «Автокөлік құралдарына техникалық қызмет көрсету және пайдалану» бейіннің 11 сынып оқушыларының «ВС1» және «В» санаттарының жеңіл автокөлікті жүргізу бойынша сабак кестесі

**График занятий по вождению легкового автомобиля категорий «ВС1» и «В»
учащихся 11 классов профиля «Техническое обслуживание и эксплуатация
автомобильного транспорта на НОЯБРЬ 2025 года**

№ р/с № п/п	Оқушының Т.А.Ә. Ф.И.О. учащихся	Мектеп № № школы	Күні, уақыты Время и дата	Категория	Шебер Мастер
1.	Каримуллин Артем	ШГ №4	08 ⁰⁰ - 04.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
2.	Өмірбек Әмірхан	МШЛ №3	10 ⁰⁰ - 04.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
3.	Смолик Александр	ОШ №2	13 ⁰⁰ - 04.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
4.	Хасенов Мадияр	МШЛ №5	15 ⁰⁰ - 04.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
5.	Нұрғали Ислам	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 04.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
6.	Қаратай Айзада	ОШ №9	08 ⁰⁰ - 05.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
7.	Али Арсен	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 05.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
8.	Бисен Жасулан	ОШ №9	13 ⁰⁰ - 05.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
9.	Султан Мейрамбек	ОШ с. Карабулак	15 ⁰⁰ - 05.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
10.	Жартай Дамир	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 05.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
11.	Кулгазинов Дамиль	ШГ №4	08 ⁰⁰ - 06.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
12.	Кусаинов Жан	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 06.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
13.	Рисбаев Арсланбек	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 06.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
14.	Заяц Илья	ОШ №8	15 ⁰⁰ - 06.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
15.	Темирбек Артур	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 06.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
16.	Акаев Нурдаulet	МШЛ №5	08 ⁰⁰ - 07.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
17.	Абай Дамир	ОШ с. Карабулак	10 ⁰⁰ - 07.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
18.	Беркембаева Карина	ШГ №4	13 ⁰⁰ - 07.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
19.	Сагидолла Арлан	МШЛ №5	15 ⁰⁰ - 07.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
20.	Сундет Илияс	МШЛ №5	17 ⁰⁰ - 07.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
21.	Досанұлы Рамазан	МШЛ №5	08 ⁰⁰ - 08.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
22.	Чернова Мирослава	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 08.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
23.	Сафронова Анастасия	ОШ №7	13 ⁰⁰ - 08.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
24.	Қонысбай Қемила	ОШ №8	15 ⁰⁰ - 08.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
25.	Бекахмет Расул	ШГ №6	17 ⁰⁰ - 08.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
26.	Баркова Валерия	ШГ №4	08 ⁰⁰ - 10.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
27.	Еслямбекова Аиым	ОШ №9	10 ⁰⁰ - 10.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
28.	Михайлук Софья	МШЛ №3	13 ⁰⁰ - 10.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.

29.	Айганова Динара	ОШ №9	15 ⁰⁰ - 10.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
30.	Бакытова Гульнаز	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 10.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
31.	Анафия Мухаммеджан	МШЛ №5	08 ⁰⁰ - 11.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
32.	Абильдин Алдияр	МШЛ №5	10 ⁰⁰ - 11.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
33.	Непеин Софья	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 11.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
34.	Абикенова Милана	МШЛ №3	15 ⁰⁰ - 11.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
35.	Махарам Медеу	МШЛ №5	17 ⁰⁰ - 11.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
36.	Денисенко Данил	ОШ №8	08 ⁰⁰ - 12.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
37.	Подкосова Алекся	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 12.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
38.	Бота Айсұлу	МШЛ №5	13 ⁰⁰ - 12.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
39.	Сагандыкова Арианна	ШГ №6	15 ⁰⁰ - 12.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
40.	Камеев Алишер	ОШ №7	17 ⁰⁰ - 12.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
41.	Тасымов Владислав	МШ №3	08 ⁰⁰ - 13.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
42.	Завадская Кристина	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 13.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
43.	Хайрулла Диана	ОШ п.Заводской	13 ⁰⁰ - 13.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
44.	Сейдуахан Мадина	МШЛ №5	15 ⁰⁰ - 13.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
45.	Едигаев Саллахадин	ОШ №8	17 ⁰⁰ - 13.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
46.	Лыкова Дарья	ШГ №6	08 ⁰⁰ - 14.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
47.	Ташмаганбетова Сабrina	ШГ № 4	10 ⁰⁰ - 14.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
48.	Назымбеков Назымхан	ОШ №7	13 ⁰⁰ - 14.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
49.	Кушаков Бекдаврон	ОШ №9	15 ⁰⁰ - 14.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
50.	Алексеев Алексей	ШГ №6	17 ⁰⁰ - 14.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
51.	Невструева Кристина	ОШ №7	08 ⁰⁰ - 17.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
52.	Суворова Виктория	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 17.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
53.	Елеусіз Жансұлу	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 17.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
54.	Қаратай Айзада	ОШ №9	15 ⁰⁰ - 17.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
55.	Гез Тамирлан	ОШ №8	17 ⁰⁰ - 17.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
56.	Искаков Диас	ОШ №9	08 ⁰⁰ - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
57.	Степанов Ярослав	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 18.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Сулейменов А.Х.
58.	Дәлеш Сагит	ОШ №9	13 ⁰⁰ - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
59.	Михайлук Софья	МШЛ №3	15 ⁰⁰ - 18.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
60.	Сайлаубай Мансур	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Сулейменов А.Х.
61.	Қыстаубай Аяулым	ОШ №9	08 ⁰⁰ - 19.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
62.	Ничепорук София	ОШ №7	10 ⁰⁰ - 19.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
63.	Маманова Айгерим	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 19.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
64.	Сейдуахан Мадина	МШЛ №5	15 ⁰⁰ - 19.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
65.	Цындря Мария	ОШ №8	17 ⁰⁰ - 19.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.

66.	Казтаев Мансур	ОШ №9	08 ⁰⁰ - 20.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
67.	Шпет Михаил	ШГ №4	10 ⁰⁰ - 20.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
68.	Савин Сергей	ОШ №8	13 ⁰⁰ - 20.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
69.	Бакытова Гульнаز	ОШ №9	15 ⁰⁰ - 20.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
70.	Каримуллин Артем	ШГ №4	17 ⁰⁰ - 20.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
71.	Сафонова Анастасия	ОШ №7	08 ⁰⁰ - 21.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
72.	Нурадинова Назерке	ОШ №9	10 ⁰⁰ - 21.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
73.	Қадырбек Нұрмұхаммед	ОШ №9	13 ⁰⁰ - 21.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
74.	Суворова Виктория	ШГ №6	15 ⁰⁰ - 21.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
75.	Қаирбек Бексұлтан	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 21.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
76.	Гончарова Мария	ОШ №8	08 ⁰⁰ - 24.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
77.	Кравченко Таисия	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 24.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
78.	Цындря Мария	ОШ №8	13 ⁰⁰ - 24.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
79.	Шарибек Бауыржан	ОШ №7	15 ⁰⁰ - 24.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
80.	Михайлук Софья	МШЛ №3	17 ⁰⁰ - 24.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
81.	Чернова Мирослава	ШГ №6	08 ⁰⁰ - 25.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
82.	Бейсенбай Перизат	МШЛ №5	10 ⁰⁰ - 25.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
83.	Амангельді Мансұр	ОШ №7	13 ⁰⁰ - 25.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
84.	Елеусіз Жансұлу	ШГ №6	15 ⁰⁰ - 25.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
85.	Назымбеков Назымхан	ОШ №7	17 ⁰⁰ - 25.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
86.	Тлеубердинова Акбала	ШГ №6	08 ⁰⁰ - 26.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
87.	Абдраманова Ұлжан	ОШ №7	10 ⁰⁰ - 26.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
88.	Али Арсен	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 26.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
89.	Бота Айсұлу	МШЛ №5	15 ⁰⁰ - 26.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
90.	Фалькинштерн Матвей	ОШ №7	17 ⁰⁰ - 26.11.2025	BC1 рус	Сулейменов А.Х.
91.	Сұндет Илияс	МШЛ №5	08 ⁰⁰ - 27.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
92.	Жулайбай Айгүл	ОШ №9	10 ⁰⁰ - 27.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
93.	Казтаев Мансур	ОШ №9	13 ⁰⁰ - 27.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
94.	Невструева Кристина	ОШ №7	15 ⁰⁰ - 27.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
95.	Алпысбай Диас	ОШ №9	17 ⁰⁰ - 27.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
96.	Назымбеков Назымхан	ОШ №7	08 ⁰⁰ - 28.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
97.	Абусыздыков Қайрат	ШГ №6	10 ⁰⁰ - 28.11.2025	BC1 каз	Сулейменов А.Х.
98.	Подкосова Алеся	ШГ №6	13 ⁰⁰ - 28.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
99.	Маманова Айгерим	ШГ №6	15 ⁰⁰ - 28.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.
100.	Каримуллин Артем	ШГ №4	17 ⁰⁰ - 28.11.2025	<i>B (механика)</i>	Сулейменов А.Х.

Составила зам.руководителя по УПР  А.Н. Тулупова